Nos igitur, iustis et iuri consonis ipsius Andree dicti de Cassa iurati civis civitatis 
nostre Sebes predicte supplicationibus sua et in personis quibus supra nostro culmini 
per ipsum condecenter modo premisso oblatis favorabiliter exauditis pariter et adrnissis 
pretaxatas literas nostras patentes, non abrasas, non cancellatas nee in aliqua sui 
parte vitiatas, sed mera veritatis et plenitudinis integritate prepollentes presentibus 
de verbo ad verbum sine diminutione et augmento aliquali insertas quoad omnes 
suas clausulas et articulos acceptamus, approbamus et ratificamus ac una cum 
serenissima principe domina Maria inclita dicti regni Hungarie regina contorali 
nostra carissima prelatisque et baronibus regni nostri sane et exinde deliberantes ac 
ex consensu et sanctione unanimi eorundem pretaxatas literas nostras simul cum 
prefatis libertatum prerogativis in tenoribus earundem superius latius explicatis 
mera auctoritate et potestatis plenitudine ac ex certa scientia nostre maiestatis pro 
dicto Andrea ac civibus civitatis nostre prefate innovantes perpetuo valituras 
confirmamus presentium literarum nostrarum privilegialium patrocinio mediante 
sine duntaxat preiudicio iuris alieni. 

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes concessimus literas 
nostras privilegiales pendentis et authentici sigilli nostri duplicis munimine roboratas. 
Datum per manus reverendissimi in Christo patris domini Johannis archiepiscopi 
Strigoniensis locique eiusdem comitis perpetui aule nostre et eiusdem domine 
Marie regine consortis nostre carissime summi cancellarii dilecti et fidelis nostri, 
anno Domini Mm0 trecentesimo octuagesimo octavo, nono Kalendas Decembris, 
regni autem nostri anno secundo. Venerabilibus in Christo patribus et dominis 
Valentino tituli sancte Sabine sacrosancte Romane ecclesie presbytero cardinali et 
alme ecclesie Quinqueecclesiensis gubernatore, eodem domino Johanne archiepiscopo 
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Strigoniensi, Lodouico Colocensi, Petro Jadrensi et V gulino Spalatensi archiepiscopis, 
Ragusiensi sede vacante, Johanne Varadiensi, Ernrico Transsiluanensi, Johanne 
Zagrabiensi, Johanne Boznensi, Demetrio Wesprimiensi, Gregorio electo Nitriensi, 
Stephano Chykow Agriensi, Johanne Jauriensi, Petro Vachyensi, Johanne Sirimiensi, 
Johanne Chanadiensi, Traguriensi et Scardonensi sedibus similiter vacantibus, Paulo 
Tininiensi, Johanne Nonensi, Matheo Sibinicensi, Johanne Karchalensi, Nicolao 
Corbauiensi et Johanne Seniensi ecclesiarum episcopis ecclesias dei feliciter 
gubemantibus. Necnon magnificis viris Stephano regni nostri palatino et iudice 
Comanorum, Ladislao vaivoda Transsiluano et comite de Zolnuk, comite Emerico 
Bubek iudice curie nostre, Ladislao de Losonch totius regni nostri Sclauonie, 
Johanne quondam vaivoda Zeuriniensi, Dyonisio filio Thome regnorum Dalmacie 
et Croacie, Nicolao de Gara Machouiensi banis, Nicolao de Kanisa tavamicorum, 
Leustachyo de Ilsua ianitorum, Georgio de Chythnik dapiferorum, Nicolao de 
Puryn pincemamm, eodem domino Stephano palatino agasonum nostrorum magistris 
aliisque quampluribus regni nostri comitatus tenentibus et honores.